



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 201

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2022 r.

o sprostowaniu błędów w uchwale Rady Gminy Czernica nr XXXIII/343/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Dobrzykowice (teren zabudowy usługowej/obiektów produkcyjnych), gmina Czernica

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale Rady Gminy Czernica nr XXXIII/343/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Dobrzykowice (teren zabudowy usługowej/obiektów produkcyjnych), gmina Czernica; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. pod poz. 87:

a) w § 11 ust. 6 pkt 1 lit. d

zamiast:

„d) magazyny, bazy, składy, centra logistyczne - 1 miejsce parkingowe na każdych 5 zatrudnionych lub 3 miejsca parkingowe na **1000 m³**, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe,”

powinno być:

„d) magazyny, bazy, składy, centra logistyczne - 1 miejsce parkingowe na każdych 5 zatrudnionych lub 3 miejsca parkingowe na **1000 m²**, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe,”

b) w § 12 ust. 6 pkt 1 lit. d

zamiast:

„d) magazyny, bazy, składy, centra logistyczne - 1 miejsce parkingowe na każdych 5 zatrudnionych lub 3 miejsca parkingowe na **1000 m³**, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe,”

powinno być:

„d) magazyny, bazy, składy, centra logistyczne - 1 miejsce parkingowe na każdych 5 zatrudnionych lub 3 miejsca parkingowe na **1000 m²**, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe,”

Wojewoda Dolnośląski:
Jarosław Obremski